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Inbjudan till seminarium om Utlänningslagens 2-årsregel  
och kvinnors rätt att söka asyl 

 
Har kvinnor och deras barn med tillfälligt uppehållstillstånd på anknytning samma rätt till skydd och 
stöd från samhället vid våld och hot i nära relationer som sina medsystrar här? 
 
Har kvinnor och deras barn som kommer på anknytning rätt till förlängt uppehållstillstånd om 
relationen avbryts på grund av våld och hot inom 2-årsregeln?  
 
Har kvinnor och deras barn rätt att ansöka om asyl om de inte får förlängt uppehållstillstånd vid våld 
och hot? 
 
Vågar kvinnor med tillfälligt uppehållstillstånd göra en polisanmälan när de blir misshandlade av sin 
partner här i Sverige? 
 
Hur går det för kvinnor och deras barn som tvingas återvända till hemländer med s k hederskultur-
traditioner?  Vilka länder talar vi om och vad utsätts dessa kvinnor för? Vad medverkar svenska 
myndigheter till vid en utvisning? 
 
Tid:   Onsdagen den 14 april 2010,  klockan 9.00 – 12.00  

Plats:  Riksdagen, Mittpoolen, ingång från Riksgatan 2 

Arrangör:  Vänsterpartiet och Kvinnors Nätverk 
 
Medverkande: 
* Kalle Larsson (v) hälsar välkommen. 
* Azam Qarai och Anita Dorazio,  Kvinnors Nätverk – om konsekvenser av tvåårsregeln 

och rätten att söka asyl. 

* Fallbeskrivningar och vittnesmål   
* Bernadita Nunez, Terrafem – erfarenheter från verksamheten.   
* Sedighah Mohammadi, Iranska kvinnors kamp för frihet – om sina erfarenheter.  

* Helen Westlund, advokat med mångårig erfarenhet av utlänningsrätt. 

* Mikael Ribbenvik, Migrationsverket 
* Representanter från riksdagspartierna Magdalena Streijffert (s), Fredrick Federley (c), 

Bodel Ceballos (mp), Kalle Larsson (v), Ulf Nilsson (fp), Lars Gustafsson (kd), Mikael 
Cederbratt (m). 

 

Moderator:  Katarina Wennstam, författare och debattör 
 
ÖPPEN DEBATT 
 
Anmälan: Senast den 11 april till info@kvinnonet.net. Antalet platser är begränsat! 
Mer information: Kvinnors Nätverk, tel 08-646 10 70. 
 
Varmt välkommen! 


